【除却】様式第８号（要綱第９条）

令和  年  月  日

 豊 能 町 長 様

                  申請者（所有者）

  氏 名                 ㊞

                     住 所

                     電話番号

豊能町住宅建替え促進事業 既存空き家除却完了報告書

 令和  年  月  日付け豊能町指令第   号で交付決定を受けた下記空き家について、除

却が完了しましたので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

交付対象空き家の

所在地
豊能町

除却完了日 令和   年   月   日

除却工事期間 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

除却工事施工者名 会社名：

所在地

電話番号

【添付書類】 □除却工事に要した費用の請求書の写し

□除却工事に要した費用の支払いを証する領収書の写し

□除却工事写真（施工前及び完了後の状態が確認できるカラー写真）

□除却物の処分に関する産業廃棄物マニフェスト（Ａ票・Ｅ票）の写し

【該当する場合に必要となる添付書類】

□対象空き家の床面積が８０㎡以上の場合、建設リサイクル法に基づく届け出を解体工

事着手の７日前までに行い、受理されたことがわかるもの。

□特定建設作業に該当する場合、特定建設作業実施届出書の受理印の押された副本（控

え）の写し

□その他町長が必要と認める書類